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Programa

Fondo de Aportaci6n para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportacién para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportacién para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportaci6n para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportacion para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportacién para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportacion para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportaci6n para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Autorizé.
Presidente Municipal
Constitucional
Martin Mora Aguirre

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Municipio de Tlalchapa Guerrero

Informacién de Aplicacién de los
Recursos del Programa

del 01 de Enero al 30 de Junio de 2018

Proyecto
5388 - Gestion de Nomina
5390 - Gestién de Némina Extraordinaria
5893 - Combustibles y Lubricantes.
5898 - Servicios Financieros y Bancarios.
5900 - Materiales y Suministros Menores de Oficina.
5901 - Servicio Generales de Energia Eléctrica y Telefonia del
Area de Seguridad Publica.

5902 - Alumbrado Pdblico.

5972 - Derechos y Aprovechamientos por Concepto de Agua
Nacionales y Descargas de Aguas Residuales.

Elaboré.
Tesorero Municipal
Jorge Baza Castillo

Pag.ldel

Sindico Procurador Municipal
Mireya Salgado Baza

Destino de las Aportaciones

Satisfaccién de requerimientos. (Otros)

Satisfaccion de requerimientos. (Otros)

Satisfaccion de requerimientos. (Otros)

Cumplimiento de Obligaciones Financieras

Satisfaccién de requerimientos. (Otros)

Atencién de necesidades vinculas con la Seguridad Publica.

Cumplimiento de Obligaciones Financieras

Pago de Derechos y Aprovechamientos por concepto de Agua.

Total

Revisé.

Fecha: 30/Jun/2018

Monto Pagado

1,746,379.30

272,900.00

399,994.56

1,467.40

10,980.00

384,218.00

226,017.25

31,768.00

3,073,724.51

Vo. Bo.

Contralor Municipal
Erika Marin Adame



